证券代码：601138  证券简称：工业富联 公告编号：临 2023-026 号

富士康工业互联网股份有限公司

关于《工业富联关于 2019 年股票期权与限制性股票

激励计划剩余预留授予第三个行权期行权条件及解

除限售条件成就的公告》等公告的更正公告

富士康工业互联网股份有限公司（以下简称“公司”或“工业富联”）于

2023年1月4日在上海证券交易所网站发布了《工业富联第二届董事会第二十九次

会议决议公告》（公告编号：临2023-001）、《工业富联第二届监事会第二十四

次会议决议公告》（公告编号：临2023-002）、《工业富联关于2019年股票期权

与限制性股票激励计划剩余预留授予第三个行权期行权条件及解除限售条件成

就的公告》（公告编号：临2023-003）、《工业富联关于2019年股票期权与限制

性股票激励计划注销部分股票期权和回购注销部分限制性股票的公告》（公告编

号：2023-004）等公告。

经事后核查发现，上述公告中个别内容有误，现将相关内容更正如下：

1、将原公告中“本次符合行权条件的股票期权行权人数为10人，行权数

量为941,752份”更正为“本次符合行权条件的股票期权行权人数为10人，行权

数量为941,751份”，并同步更正原公告中涉及该项数据的其他内容；

2、将原公告中“回购注销45名激励对象持有的已获授但尚未解除限售的

限制性股票728,600股”更正为“回购注销45名激励对象持有的已获授但尚未解

除限售的限制性股票720,100股”，并同步更正原公告中涉及该项数据的其他内

容；

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

3、更正前：

本次回购注销限制性股票 728,600 股后，公司股本结构变动情况如下：

单位：股

类别 变动前 本次变动 变动后

有限售条件股份 64,096,678 -728,600 63,368,078

无限售条件股份 19,795,496,214 0 19,795,496,214

总计 19,859,592,892 -728,600 19,858,864,292

以上股本结构变动情况，以回购注销事项完成后中国证券登记结算有限公司

上海分公司出具的股本结构表为准。

   更正后：

本次回购注销限制性股票 720,100 股后，公司股本结构变动情况如下：

单位：股

类别 变动前 本次变动 变动后

有限售条件股份 64,096,678 -720,100 63,376,578

无限售条件股份 19,795,496,214 0 19,795,496,214

总计 19,859,592,892 -720,100 19,858,872,792

以上股本结构变动情况，以回购注销事项完成后中国证券登记结算有限公司

上海分公司出具的股本结构表为准。

除上述更正内容外，公告中的其他内容不变。

特此公告。

富士康工业互联网股份有限公司董事会

二〇二三年四月十五日